[image: image1.jpg][
JMMI€ =Ao0 HIEm QUAN DO

Pia chi: S6 54 L& Van Luong (kéo dai), Trung Van, Tu Liém, Ha Noi
Pién thoai: (04) 6285 3388 Fax: (04) 6285 3366 Website: www.mic.vn

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG
CỔ ĐÔNG TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM QUÂN ĐỘI NĂM 2012
Kính gửi: Hội đồng Quản trị Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Quân đội

Tên tôi là……………………………………………………………………………

Số CMTND (Hộ chiếu):…………………Cấp ngày…../…../…….tại:…………….

Địa chỉ :……………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

Sở hữu:……………………………………………………………………………...

(Bằng chữ:…………………………………………………………………………cổ phần)

Căn cứ Giấy mời tham dự Đại hội đồng cổ đông nhiệm kỳ 2012-2017 của Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Quân đội (MIC) vào ngày 08/5/2012, tôi xin xác nhận việc tham dự như sau :
1. Trực tiếp tham dự:

2. Ủy quyền cho Ông/bà có tên dưới đây:

Họ và tên:……………………………………………………………………

           Số CMTND (Hộ chiếu):………………Cấp ngày…../..../..….tại:…………..

Hoặc ủy quyền cho một trong số các thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Quân đội:

+ Ông Đỗ Văn Hưng – Chủ tịch Hội đồng Quản trị

+ Ông Lương Sỹ Nhung – Phó Chủ tịch HĐQT

+ Ông Dư Cao Sơn - Ủy viên HĐQT

Được thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông nhiệm kỳ 2012-2017 của Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Quân đội và được biểu quyết các vấn đề thuộc nội dung Đại hội. Việc ủy quyền này có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông nhiệm kỳ 2012-2017.

     3.   Đăng ký phát biểu tại Đại hội (nếu có):

Nội dung phát biểu tại đại hội:………………………………………………...

…………………………………………………………………………………

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI THAM DỰ/NGƯỜI ỦY QUYỀN

(ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người. Cổ đông trực tiếp tham dự hoặc ủy quyền tham dự Đại hội cho thành viên HĐQT, BKS,  TGĐ thì đánh dấu X vào ô tương ứng. Xin vui lòng fax hoặc gửi xác nhận tham dự về Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Quân đội, số 54 Lê Văn Lương (kéo dài), Trung Văn, Từ Liêm, Hà Nội, trước ngày 15/05/2012.